
URADNI 
LETO XII - Št. 6 . 
Domžale, 21. april 1979 

irvfiTMiv OBČINE 
V Ii31 M l i l DOMŽALE 

P R I L O G A O B Č I N S K E G A P O R O Č E V A L C A , G L A S I L A O B Č I N S K E K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Socialist ična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
Občinska volilna komisija 

POROČILO 
o izidu referenduma za uvedbo samopri­
spevka za sofinanciranje gradnje in ob­
nove šolskega prostora v občini Domžale 

N a podlagi 14. č lena sklepa o razpisu referenduma 
za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje gradnje in 
obnove šolskega prostora v obč in i Domžale (Ur. vest-
nik občine Domžale , št. 5 /79) , daje občinska volilna 
komisija naslednje po roč i l o : 
1. Skupšč ina obč ine Domžale je s sklepom, k i je bi l 

objavljen v U r . vestniku obč ine Domžale , št. 5 /79 
razpisala referendum za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskega prostora v 
občin i Domžale . 

2. Na podlagi 9. č lena citiranega sklepa je občinska 
volilna komisija izvedla referendum dne 8. 4. 1979. 

3. Od skupnega števila 27064 v glasovalnem seznu vpi­
sanih upravičencev, je volilna komisija v smislu 21. 
člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. 1., št. 23 /77) zaradi služe­
nja vojaškega roka ali zaradi zaposlitve v tujini od­
štela od navedenega skupnega števila glasovalnih 
upravičencev 734 glasovalnih upravičencev ter ugo­
tovila, da se upošteva pri izidu glasovanja 25364 
glasovalnih upravičencev ob upoštevanju 34 glaso­
valnih upravičencev, k i so glasovali s potrdilom pri­
stojnega organa skupščine obč ine Domžale , ker po­
motoma niso bi l i vpisani v glasovalni seznam. 

4. Od skupnega števila 25364 glasovalnih upraviče­
ncev j ih je glasovalo 23758 ali 93,67 %. Za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje gradnje in obnove 
šolskega prostora v obč in i Domžale je glasovalo 
17868 glasovalnih upravičencev ali 70,45 %, ne­
veljavnih pa je bi lo 421 glasovnic. 

5. Na podlagi navedenega izida glasovanja ugotavlja 
občinska volilna komisija, da je predlog za uvedbo 
samoprispevka sprejet, saj se je zanj izrekla večina 
glasovalnih upravičenev. Tako ima skupščina obč i ­
ne Domžale v smislu 21. č lena zakona o referendu­
mu in drugih oblikah osebnega izjavljanja in 2. 
č lena zakona o samoprispevku zakonito podlago za 
sprejem odloka o uvedbi samoprispevka. 

6. Podroben pregled o izidu glasovanja je prikazan v 
posebni tabeli. 

Domžale , dne 8. 4. 1979 

OBČINSKA V O L I L N A K O M I S I J A 

Tajnik: 
Franc T E K A V E C , l.r. 

Predsednik: 
Mavricij V O L G E M U T , l.r. 

Na podlagi 236. č lena statuta obč ine Domžale (Ur. 
vestnik obč ine Domžale , 4 / 7 9 ) , 2. člena zakona o 
samoprispevku (Ur. list S R S , št. 3/73) in na podlagi 
izida referenduma o uvedbi samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskega prostora v 
obč in i Domžale , opravljenega dne 8 / 4 - 1 9 7 9 je 
Skupšč ina obč ine Domžale na 10. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela dne 1 3 / 4 - 1 9 7 9 in na 10. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
1 3 / 4 - 1 9 7 9 sprejela naslednji 

ODLOK 
o uvedbi samoprispevka za sofinancira­
nje gradnje in obnove 
Šolskega prostora v občini Domžale 

1. člen 
Na podlagi odloč i tve delovnih ljudi in o b č a n o v na 

referendumu dne 8. 4. 1979 se za območ je obč ine 
Domžale uvede samoprispevek v denarju za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskega prostora v 
obč in i Domžale . 

2. člen 

Samoprispevek se uvede za dobo petih let, in sicer 
od 1. maja 1979 do 30. aprila 1984. 

razmerja, vkl jučno nagrade, dopolnilno delo in delo 
na domu in uživalci pckojnin v višini 2 "k od netto 
osebnega in delo na domu in uživalci pokojnin v 
višini 2 % od netto osebnega 

2. zavezanci od dohodka iz kmetijske dejavnosti v 
višini 2 % od katastrskega dohodka; 

3. občan i , k i samostojno opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve, 
2 % od osnove, k i jo dobi tako, da od brutto 
osebnega dohodka in presežka odšte jemo prispevke 
in davke; 

4. člen 

Plačevanja samoprispevka so oproščeni : 
a) občan i , k i imajo osebni dohodek oziroma 

nadomestila osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja pod 3.500 din m e s e č n o ; 

b) upokojenci, k i poleg pokojnine prejemajo varstveni 
dodatek; 

c) individualni kmetijski proizvajalci, k i niso zavezanci 
plačila davka. 
Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih 

podpor, priznavalnin, invalidnin, št ipendij , nagrad 
učencem v gospodarstvu, prejemkov iz naslova 
odlikovanj in priznanj ter otroškega dodatka. 

Komisija pri Občinski izobraževalni skupnosti 
Domžale oprosti plačevanja samoprispevka tiste 
občane , katerih mesečni osebni dohodek oziroma 
nadomestila osebnega dohodka ne presega 1.750 din 
na družinskega člana. Komisija izda sklep o oprostitvi 
plačevanja samoprispevka na osnovi dokazil in zahteve 
občana . 

Komisija pr i Občinski izobraževalni skupnosti 
lahko za do ločen čas oprosti plačevanja 
samoprispevka tudi tiste o b č a n e , ki so bih prizadeti v 
elementarni ali drugi nesreči . Komisija izda sklep o 
oprostitvi plačevanja samoprispevka na zahtevo 
občana . 

5. člen 

Samoprispevek od osebnega dohodka oziroma 
nadomestil osebnega dohodka i / delovnega razmerja in 
pokojnin ter od dohodka ustvarjenega z 
intelektualnimi storitvami se plačuje ob vsakem 
izplačilu osebnega dohodka oziroma nadomestil 
osebnega dohodka, pokojnin in drugih prejemkov. 

Samoprispevek od dohodka od obrtne ali druge 
gospodarske dejavnosti in katastrskega dohodka se 
plačuje če t r t l e tno na nač in , k i velja za p lač i lo davka. 
Odmero in izterjavo samoprispevka opravi davčna 
uprava skupščine občine Domžale . 

Osnova za odmero in ob račun samoprispevka po 
tem odloku so dohodki , ustvarjeni v času iz 2. č lena 
tega odloka. 

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, k i 
veljajo za izterjavo prispevkov in davkov občanov . 

6. člen 

Sredstva, k i se za samoprispevek obračunavajo in 
odmerjajo po 3. členu tega odloka, se odvajajo na 
posebni r a č u n Občinske izobraževalne skupnosti pri 
službi družbenega knjigovodstva. 

7. člen 

Denarna sredstva, k i se bodo zbrala s 
samoprispevkom so strogo namenska in se 
uporabljajo izkl jučno za gradnjo in obnovo šolskega 
prostora po programu, k i je opredeljen v sklepu o 
razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje gradnje in obnove šolskega prostora v 
občini Domžale (Ur. vestnik obč ine Domžale , št. 
5 /79) . Z zbranimi sredstvi iz samoprispevka upravlja 
Skupščina obč inske izobraževalne skupnosti Domžale . 

8. člen 

Ta odlok se objavi tudi v Uradnem listu 
Socialistične republike Slovenije. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale , uporablja pa se od 
1. maja 1979 dalje. 

Številka: 4 2 0 4 / 7 9 
Datum: 13. 4. 1979 Predsednik 

Skupšč ine obč ine Domžale 
Jernej L E N I Č , l.r. 

združenega dela dne 13. 4. 1979 in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. 4. 1979 sprejela 

ODLOK 
o obvezni pripravi dolgoročnega družbe­
nega plana za območje medobčinskega 
sodelovanja 

1. člen 

S tem odlokom Skupšč ina obč ine Domžale so­
časno , dogovorno in usklajeno s skupščinami obč in 
osrednje slovenske regije in skupščinami drugih obč in , 
k i so se dogovorile o medobč in skem sodelovanju: 
Cerknica, Domžale , Grosuplje, Kamnik , Kočevje , L i -
tija, L j . - Bežigrad, L j . - Center, L j - Moste-Polje, L j . 
- Šiška, L j . - Vič -Rudnik , Logatec, Ribnica, Vrhnika 
in Skupšč ino mesta Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: 
obč inami , k i so se dogovorile o medobč in skem sodelo­
vanju) ter skladno s sistemom družbenega planiranja, 
do loča obvezno pripravo dolgoročnega družbenega 
plana za območ je medobčinskega sodelovanja (v na­
daljnjem besedilu medobč insk i plan). 

Medobčinski plan se izdela za obdobje od leta 1981 
do leta 2000 z vmesnimi etapami'1981 - 1985, 1936, 
1986 - 1995, oziroma za do ločena področ ja do leta 
2000. 

2. člen 

Medobčinsk i plan se pripravi na podlagi poveza­
nosti ekonomskega, socialnega in prostorskega vidika 
družbenega razvoja ter na podlagi skupnih vprašanj , 
pomembnih za dolgoročni razvoj na območ ju med­
občinskega sodelovanja. Priprava in sprejem medob­
činskega plana poteeka sočasno , usklajeno in dogo­
vorno z izdelvo dokumentov „Ljubljana 2000". K pri­
pravam za izdelavo in sprejem medobčinskega plana se 
pristopi takoj. 

3. člen 

Organizcije združenega dela, samoupravne interesne 
skupnosti, po potrebi tudi krajevne skupnosti ter 
druge samoupravne organizacije in skupnosti, sprejme­
jo sklepe o pripravi elementov o temeljih medobč in ­
skega plana v skladu z načel i sočasnega, kontinuira­
nega in celovitega planiranja. 

. aprila 

3. člen 

Samoprispevek plačujejo zavezanci, k i imajo stalno 
prebivališče na območ ju obč ine Domžale , in sicer: 
1. o b č a n i , k i prejemajo osebne dohodke oziroma 

nadomestila osebnih dohodkov iz delovnega 

N a podlagi 99. č lena zakona o temeljih sistema 
družbenega planiranja in družbenem planu Jugoslavije 
(Uradni list S F R J , št. 6 /76) in 37., 229. in 235. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik obč ine Dom­
žale 4 /79 ) je skupščina obč ine Domžale na seji druž­
benopol i t ičnega zbora dne 12. 4. 1979, seji zbora 

Organizacije združenega dela, k i predstavljajo širše 
oblike združevanja dela in sredstev, poslovne skup­
nosti, samoupravne organizacije in samoupravne in­
teresne skupnosti, k i opravljajo ali k i so ustanovljene v 
zvezi z opravljanjem dejavnosti posebnega družbenega 
pomena in druge organizacije in skupnosti, k i delujejo 
na območ ju medobčinskega sodelovanja, sprejmejo 
sklepe o pripravi svojih dolgoročnih planov. 

Organizacije in skupnosti iz prvega in drugega od­
stavka tega člena, določi izvršni svet skupščine občine 
Domžale na osnovi kriterijev, k i j ih dogovorno dolo­
čijo izvršni sveti obč in , k i so se dogovorile za medob­
č insko sodelovanje. 

4. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale je z iz­
vršnimi sveti obč in iz prvega člena tega odloka, odgo­
voren za pripravo medobčinskega plana, za usklaje­
vanje v občin i ter med obč inami , k i so se dogovorile za 
m e d o b č i n s k o sodelovanje. 

5. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale usklajeno z 
izvršnimi sveti skupščin obč in , ki so se dogovorile za 
m e d o b č i n s k o sodelovanje, do loč i delovni program za 
izdelavo dokumentov iz tega odloka. 

6. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale usklajeno in 
dogovorno z izvršnimi sveti skupščin obč in , k i so se 
dogovorile za m e d o b č i n s k o sodelovanje, po potrebi 
predpiše dopolnitev skupne obvezne metodologije in 
minimalnih kazalcev, ki so za izdelavo medobčinskega 
plana posebej pomembni. 

7. člen 

Zavod za družbeni razvoj Ljubljane je skladno z 
določil i . .Družbenega dogovora o nalogah in vlogi Za­
voda za družbeni razvoj Ljubljane", nosilec izdelave 
strokovnih gradiv za pripravo medobčinskega plana. 
Zavod bo za pripravo gradiv vključil znanstvene in 
strokovne delovne organizacije, samoupravne organi-



zacije in skupnosti ter pristojne upravne organe in služ­
be.. 

8. člen 

Sredstva za izdelavo medobčinskega plana se zdru­
žujejo na podlagi samoupravnega sporazuma o združe­
vanju sredstev o usklajenem pristopu in naročilu stro­
kovnih gradiv za izdelavo dolgoročnih planskih do­
kumentov. 

9. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale predloži: 
- skupščini občine osnutek smernic medobčinskega 

plana najkasneje do 20. septembra 1979, 
- udeležencem dogovora o temeljih medobčinskega 

plana osnutek dogovora o temeljih medobčinskega 
plana najkasneje do 30. junija 1980. leta in 

- skupščini občine osnutek medobčinskega plana do 
30. junija 1980. leta. 

10. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Številka: 30-5/79 
Datum: 13.4. 1979 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE 
DOMŽALE 

Jernej Lenič , l.r. 

Na podlagi 54. člena zakona o temeljih sistema 
družbenega planiranja in družbenem planu Jugoslavije 
(Uradni Ust SFRJ 6/76) in 37., 229. in 235. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale 4/79) je skupščina občine Domžale na seji druž­
benopolitičnega zbora dne 12. 4. 1979, seji zbora 
združenega dela dne 13. 4. 1979 in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 13.4. 1979 sprejela 

ODLOK 
o pripravi in sprejetju dolgoročnega 
družbenega plana občine 

1. člen 

Dolgoročni družbeni plan občine Domžale se pri­
pravi in bo sprejet za obdobje od leta 1986 do leta 
1995, oziroma za določena področja tudi do leta 2000 
(v nadaljnjem besedilu: dolgoročni družbeni plan). 

2. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale bo pripravil 
in do 30. junija 1983 predložil skupščini občine Dom­
žale osnutek dolgoročnega družbenega plana in do 31. 
decembra 1983 predlog dolgoročnega družbenega 
plana 

3. člen 

Plansko obdobje iz 1. člena tega odloka velja v skla­
du z načelom sočasnosti planiranja za vse nosilce in 
udeležence v družbenem planiranju, ki sprejemajo pro­
grame dela za pripravo svojih dolgoročnih planov, s 
katerimi zagotovijo hkrati svoje sodelovanje v vseh 
fazah dela na pripravi dolgoročnega družbenega plana. 

4. člen 

Sredstva za izdelavo dolgoročnega družbenega 
plana se zagotovijo v občinskem proračunu v obdobju 
1979 - 1983 za vsako leto posebej in bodo določena 
in porabljena v skladu s programom dela, dogovorom o 
financiranju in realizacijo dela na pripravi dolgoročne­
ga družbenega plana. 

5. č len 

Za pripravljanje dokumentov družbenega plana 
skrbi izvršni svet skupščine občine Domžale. Nosilec 
izdelave strokovnih gradiv družbenega plana je oddelek 
za gospodarstvo in finance skupščine občine Domžale. 

Izvršni svet se pooblašča, da lahko sklene pogodbe s 
strokovnimi organizacijami za izdelavo posameznih 
planskih dokumentov. 

6. člen 

Delo na pripravi dolgoročnega družbenega plana se 
prične takoj. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Številka 30 - 4/79 PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič, l.r. 

Na podlagi 54. člena zakona o temeljih sistema 
družbenega planiranja in družbenem planu Jugoslavije 
(Uradni Ust SFRJ*6/76) in 37., 229. in 235. člena 
statuta občine domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale 4/79) je skupščina občine Domžale na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 12. 4. 1979 seji zbora 
združenega dela dne 13. 4. 1979, seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. 4. 1979 sprejela 

ODLOK 
o pripravi in sprejetju družbenega plana 
občine Domžale za obdobje od leta 
1981 do leta 1985 

1. člen 

Družbeni plan občine Domžale se pripravi in bo 
sprejet za obdobje od leta 1981 do leta 1985 (v nadalj­
njem besedilu: družbeni plan) 

2. člen 

Izvršni svet skupščine občine Domžale bo v letu 
1979 predložil občinski skupščini predlog smernic za 
pripravo družbenega plana. Izvršni svet bo predložil 
občinski skupščini predlog dogovora o temeljih druž­
benega plana do 30. junija 1980. 

3. člen 

Na podlagi dogovora o temeljih družbenega plana 
občine Domžale bo izvršni svet do 30. junija 1980 
predložil skupščini občine Domžale osnutek družbene­
ga plana in do 31. oktobra 1980 piedlog družbenega 
plana. 

4. člen 

Izvršni svet določi program dela za pripravo družbe­
nega plana. Program dela iz prejšnjega odstavka upo­

števa pripravo prostorskega plana občine Domžale in 
Dripravo dolgoročnega družbenega plana občine Dom-

5. člen 

Vse samoupravne organizacije in skupnosti sprejme-

io svoje programe dela za pripravo svojih planov, s 
:a te rimi zagotovijo da bo celoten potek njihove aktiv­

nosti za pripravo planov potekal časovno in vsebinsko 
v skladu s programom dela za pripravo družbenega 
plana. 

6. člen 

Sredstva za izdelavo družbenega plana se zagotovijo 
v občinskem proračunu v letih 1979 in 1980 in bodo 
določena in porabljena v skladu s programom dela za 
pripravo družbenega plana. 

7. člen 

Za pripravljanje dokumentov družbenega plana 
skrbi izvršni svet skupščine občine Domžale. Nosilec 
izdelave strokovnih gradiv družbenega plana je oddelek 
za gospodarstvo in finance skupščine občine Domžale. 

Izvršni svet se pooblašča, da lahko sklene pogodbe s 
strokovnimi organizacijami za izdelavo posameznih 
planskih dokumentov. 

8. člen 

Delo na pripravi družbenega plana se prične takoj. 

9. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 30-2/79 
Datum: 13.4. 1979 PREDSEDNIK 

SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 
Jernej Lenič, l.r. 

Skupščina občine Domžale je na osnovi 35. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74) in 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79), je skupščina obči­
ne Domžale na seji družbenopolitičnega zbora 12. 4. 
1979 in na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 13. 4. 1979 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa proraču­
na občine Domžale za leto 1978 

1. člen 

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
občine Domžale za leto 1978, katerega sestavni del je 
tudi zaključni račun rezervnega sklada. 

2. člen 

Doseženi prihodki in razporeditev prihodkov po 
zaključnem računu za leto 1978: 
I. PRORAČUN 
Skupni prihodki 96.413.229,60 din 
Razporejeni prihodki 89.900.357,50 din 
Neporabljena sredstva 6.512.872,10 din 
II. REZERVNI S K L A D 
Prihodki 1.143.867,45 din 
Odhodki 700.000,00 din 
Neporabljena sredstva 443.867,45 din. 

3. člen 

Neporabljena proračunska sredstva po zaključnem 
računu za leto 1978 v višini 6.512.872,10 din se pre­
nesejo v prihodke proračuna za leto 1979. 

4. člen 

Neporabljena sredstva rezervnega sklada po zaključ­
nem računu za leto 1978 v višini 443.867,45 din se 
prenesejo v prihodke rezervnega sklada za leto 1979. 

5. člen 

Pregled doseženih prihodkov proračuna in izvršitve 
razporeda prihodkov po glavnih namenih je zajet v prer 
gledu izvršitve proračuna za leto 1978 in je sestavni 
del splošnega zaključnega računa občine Domžale za 
leto 1978. 

6. člen 

Pregled stanja rezervnega sklada je zajet med po­
sebnimi podatki pregleda o izvršitvi proračuna za leto 
1978. 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

ŠTEVILKA: 400-6/79 
DATUM: 13.4. 1979 PREDSEDNIK 

SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 
Jernej Lenič, l.r. 

PREGLED 
PLANIRANIH IN DOSEŽENIH PRORAČUNSKIH PRIHODKOV IN ODHODKOV V L E T U 1978 

PRIHODKI 

Vrsta prihodkov 

Prenos sredstev iz 

Davek iz dohodka in 
davek iz osebnega 
dohodka 
Davki 
Takse 
Druge denarne kazni, 
ki pipadajo občini 
Prihodki upravnih 
organov in drugi 
prihodki 

7 - Prihodki od drugih 
družbenopolitičnih 
skupnosti 

SKUPAJ PRIHODKI 

6 - 1 

Planirano 
din 

3.290.000 

39.405.000 
38.865.000 
5.135.000 

4.210.000 

350.000 

91.255.000 

Doseženo 
din 

3.290.643,10 

44.132.113,70 
38.626.022,45 
4.911.131,40 

81.804,70 

4.981.026,20 

390.488,05 

96.413.229,60 



O D H O D K I 

Glavni namen Planirano Doseženo 
din din 

01 - Dejavnost organov 
družbenopol i t i čne 
skupnosti 39.107.000 38.910.163,05 

02 - Ljudska obramba 6.871.000 6.871.000,00 
03 - Dejavnost družbeno­

pol i t ičnih organiza­
cij in društev 3.485.000 3.485.000.00 

04 - Negospodarske inve­
sticije 11.309.000 11.308.370,15 

08 - Socialno skrbstvo 2.617.000 2.600.593,10 
09 - Zdravstvena zaščita 421.100 392.638,75 
10 - Komunalna dejavnost 10.331.000 9.456.790,90 
11 - Dejavnost krajevnih 

skupnosti 6.556.000 6.556.000,00 
16 - Intervencije v 

gospodarstvu 8.495.000 8.575.635,15 
17 - Tekoča proračunska 

rezerva in obvezno­
sti preteklih let 1.183.900 976.273,90 

18 - Kredi t i , vezana in 
izločena sredstva 879.000 767.892,50 

S K U P A J O D H O D K I 91.255.000 89.900.357,50 

Na podlagi drugega odstavka 2. člena odredbe o 
preventivnih cepljenjih in diagnost ičnih ter drugih pre­
iskavah v letu 1979 (Ur. 1. S R S , št. 1 /79) ter v skladu 
z njenimi do ločbami in do ločbami zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Ur. 1. S R S , št. 18/77 in 
2/78) in 265. člena statuta občine Domžale (Ur. vest-
nik obč ine Domžale, št. 4 /79) je izvršni svet skupščine 
občine Domžale na svoji seji dne 22. 3. 1979 sprejel 

ODREDBA 
o preventivnih cepljenjih in diagnostič­
nih ter drugih preiskavah v letu 1979 v 
občini Domžale 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Da sc prepreč i jo oz. ugotovijo v tej odredbi navede­
ne živalske, kužne bolezni, morata veterinarski orga­
nizaciji, ki sta po predpisih verificirani za preprečeva­
nje in zatiranje kužnih bolezni: Zivinorcjsko-veteri-
narski zavod Gorenjske - Kranj in Obratna veteri­
narska ambulanta - ..Perutnina" Zalog, kakor tudi 
veterinarske organizacije, ki so pogojno verificirane za 
preprečevanje in zatiranje kužnih bolezni: Obratne 
veterinarske ambulante Agroemona (Prašičjereja Ihan, 
Poljedelstvo - Govedoreja Domžale) in obratna vete­
rinarska ambulanta Biotehnične fakultete - Razisko­
valna postaja Rodica, opraviti v letu 1979 ukrepe 
zaradi ugotavljanja, odkrivanja, preprečevanja in zati­
ranja kužnih bolezni. 

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te od­
redbe. 

2. člen 

Zivinorejsko-veterinarski zavod Gorenjske - Kranj 
in obratne veterinarske ambulante so dolžne pred 
vsakim z a č e t k o m izvajanja ukrepov iz te odredbe o 
tem obvestiti občinski organ veterinarske inšpekcije. O 
opravljenem delu morajo po roča t i na predpisanih 
obrazcih. 

3. člen 

Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, 
kol ikor je potrebno, da so živali stalno zašč i tene . 

4. člen 

Zivinorejsko-veterinarski zavod Gorenjske - Kranj 
in obratne veterinarske ambulante, k i opravljajo pre­
ventivna cepljenja ali diagnost ične preiskave, morajo 
voditi evidenco o datumu cepljenja oziroma preiskave, 
imenu in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o 
proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatu cepljenja in preiskave. 

5. člen 

Zivinorejsko-veterinarski zavod Gorenjske - Kranj 
in obratne veterinarske ambulante, morajo spremljati 
zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega prepa­
rata in o tem obveščat i pristojni občinski organ veteri­
narske inšpekcije. 

H . P R E V E N T I V N I U K R E P I 

6. člen 

Preventivno cepljenje govedi proti šumečemu pri­
sadu na Agroemoni T O Z D Poljedelstvo - Govedoreja 
Domžale - obrat Moravče, se mora opraviti takoj po 
vsaki prispeli pošiljki živali v obrat. 

Cepljenje opravi obratna veterinarska ambulanta. 

7. člen 

Preventivno cepljenje psov starih več kot štiri me­
sece proti steklini, se mora opraviti do 30. aprila 1979. 

Psi položeni do 31. avgusta 1979, morajo biti ce­
pljeni proti steklini v decembru 1979. 

Cepljenje opravi Zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj. 

8. člen 

Preventivno cepljenje kokoši , brojlerjev in puranov 
proti a t ipični kokošji kupi sc mora opraviti: 
- na družbenih perutninskih obratih organizacij 

združenega dela: Ihan, Omelo, Drnovo, Rodica in 
Krumperk; 

- v naseljih, kjer so družbeni" perutninski obrati orga­
nizacij združenega dela ali večje reje individualnih 
proizvajalcev, in sicer: Nožice , Homec, Radomlje, 
Skrjančevo, Z iče , Prevoje, Šentvid, Lukovica, Ja­
vorje, Ihan, Selo, Goričica . Soseska, Črnelo, Ce-
šenik. Turnšc , Rodica, Topole, Mengeš, Trzin , 
Pšata, Dragomelj; 

- v obratih individualnih proizvajalcev, ki proizvajajo 
v kooperaciji z organizacijo združenega dela: Ra-
doir . i c , Z i čc , Lukovica, Javorje (2 x); 

- v naselju Depala vas, kjer je bila at ipična kokošja 
kuga ugotovljena v zadnjem letu. 
Preventivno cepljenje so opravi z živo ali mrtvo 

vakcino proti at ipični kokošji kugi. Vakcina mora biti 
pripravljena iz priznanih virusnih sevov po splošno pri­
znani metodi. 

Cepljenje na družbenih perutninskih obratih orga­
nizacij združenega dela in na obratih individualnih pro­
izvajalcev, k i proizvajajo v kooperaciji z organizacijo 
združenega dela, opravijo obratne veterinarske ambu­
lante ,,Perutnina" Zalog in obratna veterinarska ambu­
lanta Rodica. 

Ostala zašči tna cepljenja pri perutnini navedenih 
naselij pa opravlja zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj. 

9. člen 

Vali lna jajca, pridobljena na družbenih perutninskih 
obratih „Pe ru tn ina" Zalog (Ihan, Drnovo, Crnelo) in 
na Raziskovalni postaji Rodica (Prevoje, Krumperk) 
smejo izvirati Ic iz perutninskih jat, v katerih pri sero­
loški preiskavi na kokošji tifus niso bili ugotovljeni 
pozitivni reaktorji in so zašč i tno cepljenje proti kužne­
mu tremorju perutnine, k i po štirinajstem tednu sta­
rosti niso dobivale nitrofuranskih pripravkov. 

Pregled z antigenom povzročitel ja kokošjega tifusa 
po metodi hitre barvne aglutinacije opravi: 
- na obratih „Pe ru tn ine" Zalog (Ihan, Drnovo. Crne­

lo) Veterinarski zavod Slovenije z ekipo obratne 
veterinarske ambulante „Peru tn ina" Zalog; 

- na obratih Raziskovalne postaje Rodica (Prevoje in 
Krumperk) opravi Zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj z ekipo obratne Veterinarske 
ambulante Rodica. 
Cepljenje proti kužnemu tremorju, opravijo z regi­

strirano A E vakcino na obratih „Pe ru tn ina" Zalog in 
Raziskovalne postaje Rodica, lastne obratne veterinar­
ske ambulante. 

10. člen 

Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti pra­
šiče v večjih aglomeracijah in pa v gospodarstvih, k i 
hranijo prašiče s pomijami ali z odpadki živalskega iz­
vora. 

Cepljenje s sevom K-lapiniziranega virusa, opravi: 
- na družbenem obratu Prašičjereja Ihan lastna obrat­

na veterinarska ambulanta; 
- na privatnem sektorju Zivinorejsko-veterinarski 

zavod Gorenjske - Kranj. 

11. člen 

Prot i slinavki in parkljevki je fteba preventivno ce­
pi t i osnovno govejo č redo organizacij združenega dela 
Agroemona T O Z D Poljedelstvo-govedoreja Domžale , 
Kmetijskega poiskusnega centra Jable - Trz in . 

Preventivno cepljenje s polivalentno A O C vakcino, 
opravijo: 
- na Agroemona T O Z D Poljedelstvo-govedoreja Dom­

žale, lastna obratna veterinarska ambulanta; 
- na obratih K P C Jable - Trzin pa Zivinorejsko-

veterinarski zavod Gorenjske - Kranj. 

12. člen 

V letu 1979 je treba opraviti tuberkulinizacijo go­
veda v 40 % gospodarstev, k i niso bila tuberkulinizi-
rana v letu 1978. Tuberkulinizacijo opravi Zivinorej­
sko-veterinarski zavod Gorenjske - Kranj. 

Tuberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacij 
združenega dela Agroemona T O Z D Poljedelstvo-gove­
doreja Domžale obrat Pšata in Kmetijskega poiskusne­
ga centra Jable - Trzin opravi Zivinorejsko-veterinar­
ski zavod Gorenjske - Kranj. 

13. člen 

Glede na brucelozo, je treba preiskati: 
- z m l e č n o ob ročkas to preizkušnjo krave v hlevih in­

dividualnih proizvajalcev na območju občine Dom­
žale in sicer enkrat na leto; 

- z enkratnim serološkim pregledom krvi osnovne 
goveje črede organizacij združenega dela, Agro­
emona T O Z D Poljedelstvo-govedoreja Domžale in 
Kmetijskega poiskusnega centra Jable-Trzin; 

- z enkratno serološko preiskavo krvi plemenskih ži­
vali na prašičjerejskem obratu organizacije združe­
nega dela Agroemona T O Z D Prašičjereja Ihan. 
Mlečno ob ročkas to preiskušnjo opravi veterinarska 

postaja Posavje. Vzorce mleka odvzame za isto preiska­
vo Zivinorejsko-veterinarski zavod Gorenjske - Kranj. 

Odvzem krvi osnovnim govejim čredam in krvi ple­
menskim živalim na prašičjerejskih obratili organizacij 
združenega dela, opravi Zivinorejsko-veterinarski za­
vod Gorenjske - Kranj z ekipami obratnih veterinar­
skih ambulant. 

14. člen 

Na levkozo je treba preiskati osnovno govejo č redo 
na govedorejskih družbenih obratih organizacij zdru­
ženega dela, in sicer na Agroemoni T O Z D Poljedel­
stvo-govedoreja Domžale in K P C Trz in : 
- kri odvzame na Agroemona T O Z D Poljedelstvo-go­

vedoreja Domžale , Zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj z obratno veterinarsko ambu­
lanto, 

- na posestvu K P C Trzin, kri odvzame Zivinorejsko-
veterinarski zavod Gorenjske - Kranj. 
Kvantitativno in kvalitativno preiskavo bele krvne 

slike in preiskavo seruma s preiskusom v agarskem gelu 
opravi Klinika za prežvekovalce - T O Z D za veterinar­
stvo Biotehnične fakultete v Ljubljani. 

15. člen 

Na kužno malokrvnost konj je treba preiskati vse 
plemenske žrebce, in sicer s preiskavo krvi z metodo 
precipitacije v agarskem gelu. 

K r i odvzame Zivinorejsko-veterinarski zavod Go­
renjske - Kranj. 

Preiskavo krvi opravi Zavod za mikrobiologijo in 
kužne bolezni Veterinarske fakultete v Zagrebu. 

16. člen 

Čebelje družine vzrejevalcev matic je treba preiskati 
na hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost , nosemavost 
in varoatozo. Pregled opravi Veterinarski zavod Slo­
venije . 

Čebelje družine, k i so bile na paši v drugih republi­
kah, je treba pregledati na varoatozo. Vzorce zimskega 
drobirja mora odvzeti Zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj. Preglede na varoatozo opravi Vete­
rinarski zavod Slovenije. Vzorce je treba poslati takoj, 
preiskave pa morajo biti opravljene do 30. aprila 1979. 

17. člen 

Na vrtoglavost postrvi je treba pregledati enkrat let­
no postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo, ali pre­
važajo. Vzorc i mladic morajo biti poslani v preiskavo 
od meseca julija naprej, vzorci tržnih rib pa, ko to 
odredi občinski organ veterinarske inšpekcije. 

Na virusno hemorag ično septikemijo šarenk je treba 
pregledati plemenske jate postrvskih rib takoj. Vzorce 
k l in ično bolnih in sumljivih rib je treba poslati v Ve­
terinarski zavod Slovenije v Ljubljani. 

Na spomladansko viremijo in eritroelermatitis pri 
krapih je treba do 15. maja 1979 pregledati krape, ki 
se vlagajo, prodajajo in prevažajo. Virološko je treba 
preiskati krape s kl iničnimi znamenji in patološkimi 
spremembami, kot to odredi občinski organ veterinar­
ske inšpekcije. 

Vzorce vzame Zivinorejsko-veterinarski zavod 
Gorenjske - Kranj. 

Virološke preiskave pa opravi po predhodnem do­
govoru Veterinarska fakulteta v Zagrebu. 

18. člen 

Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 322-7/79-10 
Datum: 22/3-1979 P R E D S E D N I K 

izvršnega sveta SOb Domžale 
Edvard P E T E R N E L , 1. r. 



N a podlagi 4. č lena odloka o ukrepih d ružbene 
kontrole cen za proizvode in storitve, k i so v pristoj­
nosti obč ine Domžale (Ur. vestnik obč ine Domžale št. 
7 / 73 , 9 /74 in 2 /75) in na podlagi 265. č lena statuta 
obč ine Domžale (Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 
4 /79) je izvršni svet SOb Domžale na svoji 38. seji dne 
22. 3. 1979 sprejel 

SKLEP 
o višini ur za geodetske storitve 

1. č len 

S tem sklepom se do loča jo višine geodetskih ur 
geodetskih storitev za potrebe občanov , državnih orga­
nov, organizacij združenega dela in drugih samouprav­
nih organizacij in skupnosti, d ruš tev in civilno-pravnih 
oseb, k i j ih opravlja obč insk i upravni organ, pristojen 
za geodetske zadeve na o b m o č j u obč ine Domžale . 

S. člen 

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale . 

Številka: 320-5 /79 
Datum: 22. 3. 1979 P R E D S E D N I K 

Edvard P E T E R N E L , 1. r. 

Na podlagi 10. do 13. člena zakona o urbani­
s t ičnem planiranju (Ur. list S R S , štev. 16-119/67) in 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o urba­
nis t ičnem planiranju (Ur. list S R S , štev. 27-255/72) je 
Izvršni svet skupščine o b č i n e Domžale na seii dne 14. 
3. 1979 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi urbanističnega reda 
za naselja v občini Domžale 

2. č len 

Z a zadeve geodetske službe, za katere se uporablja­
jo cene po tem sklepu se štejejo naslednje storitve: 
1. Parcelacija zemlj išč. 
2. Prenos stanja na zemljišče iz n a č r t o v iz katastrov, 

k i j ih vzdržuje geodetska služba. 
3. Zakol ičba stavb in objektov. 
4. Izdelava geodetskih n a č r t o v za potrebe lokacijske 

dokumentacije. 
5. Izdelava geodetskih n a č r t o v lege novozgrajenih 

stavb in objektov za potrebe tehničnega pregleda. 

3. člen 

Višine ur za geodetske storitve iz drugega č lena tega 
sklepa znašajo: 
- za terensko geodetsko delo od ure 136,00 din 
- za pisarniško geodetsko delo od ure 120,00 din 
- za hgurantsko delo od ure 55,00 din. 

I z navedenih višin ur je i z računana vrednost poena 
za parcelacijo zemljišč, k i znaša: 
- s f i g u r a n t o m 223,00 din 
- brez figuranta 197,00 din. 

Stroški prevoza se zaračunavajo posebej po dejanski 
uporabi v skladu z veljavnimi predpisi. 

4. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 
o višinah ur geodetskih storitev, k i je b i l objavljen v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale št . 3 /78 . 

5. člen 

Ta sklep pr ične veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale . 

Številka: 38-6/79 
Datum: 22/3-1979 P R E D S E D N I K 

izvršnega sveta SOb Domžale 
Edvard P E T E R N E L , 1. r. 

4. č len 

Z a prijavo čebelarjenja se po 49 . č lenu zakona o 
varstvu živali pred kužn imi boleznimi taksa ne p lačuje . 

1. člen 

Javno se razgrne Urbanis t ični red za naselja v obč i ­
ni Domžale (novelacija), k i gaje Izdel ! projektantska 
organizacija BIRO 71 Domžale , j u l i j i 1V78 pod števil­
ko projekta 60 a (mapa I in mapa II). 

2. člen 

Urbanis t ični red bo javno razgrnjen za dobo 45 dni, 
r a č u n a n o od dneva objave v Uradnem vestniku obč ine 
Domžale . 

3. člen 

Javna razgrnitev bo v prostorih Oddelka za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve SO Domžale in v 
prostorih krajevnih skupnosti. 

4. člen 

V času javne razgrnitve samoupravne organizacije, 
interesne skupnosti, krajevne skupnosti in občan i po­
dajo pismene pripombe na urbanis t ični red za naselja v 
občin i Domžale , 
Številka: 350-2/79 
Datum: 14. 3. 1979 P R E D S E D N I K IS 

skupščine obč ine Domžale 
Edvard P E T E R N E L , 1. r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. č lena Zakona o urbanis t ič ­
nem planiranju (Ur. list S R S , št. 16-119/67 in 
27-255/72) je Izvršni svet skupščine obč ine Domžale 
na seji dne 14. 3. 1979 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi urbanistične dokumen­
tacije 

Številka: 350-2/79 
Datum: 5 .4 . 1979 P R E D S E D N I K 

izvršnega sveta SOb Domžale 
Edvaie> Peternel, 1. r. 

N a podlagi 265. č lena statuta o b č i n e Domžale 
(Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 4 /74 ) ter na 
podlagi 2. č lena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale 
(Uradni vestnik o b č i n e Domžale , št. 1/75) je izvršni 
svet skupščine obč ine Domžale na 37. seji dne 14. 3. 
1979 sprejel 

S K L E P 

1. Izvršni svet odobri s t roškovno ceno za leto 1979 v 
W Z Domžale v višini: 
1.983,93 din za predšolskega otroka, 
2.639,06 din za do jenčka . 
S t roškovna cena velja cd 1. 1. 1979 dalje. 

2. Izvršni svet odobri povečanje stalnega prispevka 
staršev 
- režije za 40 % z veljavnostjo od 1. 5. 1979 dalje. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Izvršni svet 
Številka: 38-6/79 P R E D S E D N I K 

izvršnega sveta SOb 
Datum: 14/3-1979 Edvard P E T E R N E L , l.r. 

Na podlagi 235. člena statuta o b č i n e Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /79) je Skupšč ina o b č i n e 
Domžale na zasedanju družbenopol i t i čnega zbora dne 
12.4.1979, zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 13.4.1979, sprejela naslednji 

S K L E P 
Anton MIKLAVĆIČ, Domžale, Antona Skoka 8, 
socialni delavec, ki je bil s sklepom skupščine obč ine 
Domžale dne 16.3.1979 razrešen kot vodja kadrovske 
službe Skupšč ine obč ine Domžale (Uradni vestnik 
obč ine Domžale št. 5/79) , se r a z p o r e d i k 
nalogam in delom v oddelku za notranje zadeve 
Skupšč ine o b č i n e Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 1 1 1 / A - 1 0 2 / 7 4 - 1 1 
Datum: 13.4.1979 

P R E D S E D N I K 
skupščine o b č i n e Domžale 

Jernej LENIČ, I. r 

Na podlagi 235. č lena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /79) je skupščina o b č i n e 
Domžale na 10. ločenem zasedanju d ružbenopol i t i čne ­
ga zbora dne 12.4.1979, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.4.1979, sprejela 
naslednji 

S K L E P 
Homan M A L I G O J , roj. 1923, učitelj osnovne šole s 
strokovnim izpitom, dosedanji ravnatelj Osnovne šole 
M a t i j e B le jca-Matevža v Mengšu, se s 
13.4.1979 i m e n u j e za ravnatelja zgoraj ime­
novane šole, za dobo štirih let. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 1 1 1 - 3 2 / 7 9 - 1 1 
Datum: 1 3 . 4 . 1 9 7 9 

P R E D S E D N I K 
skupščine o b č i n e Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 235. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /79) je Skupšč ina o b č i n e 
Domžale na 10. ločenem zasedanju d ružbenopo l i t i č ­
nega zbora dne 12.4.1979, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.4.1979, sprejela 
naslednji 

S K L E P 
Srečko B E R Ć I Č , roj. 1931, dipl . socialni delavec, iz 
Ljubljane, Sketova 11, dosedanji vršilec dolžnost i 
predstojnika oddelka za splošne zadeve in d ružbene 
službe, se s 13.4.1979 i m e n u j e za predstojnika 
oddelka za splošne zadeve in d ružbene službe SOb 
Domžale za dobo štirih let. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 1 1 1 / A - 2 0 0 / 7 3 - 1 1 
Datum: 13.4.1979 

P R E D S E D N I K 
skupščine o b č i n e Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 8. t o č k e 37. člena in 2. odst. 38. č lena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Urad­
ni list S R S , št . 18/77) in 265. č lena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 4 / 7 9 ) , 
je izvršni svet skupščine obč ine Domžale na seji dne 
22. 3. 1979 sprejel 

ODREDBA 
o obvezni prijavi in popisu čebeljih dru­
žin na območju občine 
Domžale v letu 1979 

1. člen 

Zaradi odkrivanja, zatiranja in izkoreninjenja 
kužnih bolezni čebe l , je na o b m o č j u obč ine Domžale 
obvezno prijaviti vsa organizirana in neorganizirana 
čebelarstva, in čebele na paši ter prezimovanju. 

2. člen 

Čebelarjenje je treba prijaviti pri obč inskem uprav­
nem organu, pristojnem za veterinarstvo v roku 30 dni 
po uveljavitvi te odredbe. V enakem roku je treba pri­
javiti vsako spremembo v zvezi s čebelarjenjem (na­
bavo, odtujitev ali pogin čebeljih družin ter spre­
membo lokacije čebelarjenja). 

3. člen 

Posestnik čebel mora v prijavi navesti naslednje po­
datke: 
- ime in naslov posestnika čebe l , 
- lokacijo čebelnjaka, 
- vrsto panjev, 
- število panjev, 
- naslov prejšnjega lastnika čebe l (v primeru, če so 

čebele nabavljene). 

A ) Sprememba urbanis t ičnega nač r t a za Domžale-
Mengeš ' 
1. š t . proj. 542 . . M L I N O S T R O J " Domžale pove­

čava industrijske cone 
2. št. proj. 527 DES Ljubljana T O Z D Elektro servi­

si - povečanje industrijske cone. 
B) 1. Sprememba Z N „Zavr t i " Mengeš 

št. proj. 505 - programski del. 
2. Sprememba Z N MS-5 Mengeš tovarna „MELO­

D I J A " in „ F I L C " Mengeš - št. proj. 530 in 531. 

1. člen 

Javno se razgrne naslednja urbanis t ična dokumenta­
cija: 
A ) Sprememba urbanis t ičnega načr ta za Domžale-

Mengeš: 
1. št. proj. 542 „ M L I N O S T R O J " Domžale - po­

večava industrijske cone. 
2. št. proj. 527 DES Ljubljana T O Z D Elektro servi­

si - povečanje industrijske cone. 
B) Sprememba zazidalnih nač r tov : 

1. Sprememba Z N , .Zavrt i" Mengeš, št. proj. 505 -
programski del. 

2. Sprememba Z N MS-5 Mengeš tovarna M E L O ­
DIJA in F I L C Mengeš - š t . proj. 530 in 531. 

2. člen 

Navedena urbanis t ična dokumentacija bo razgrnje­
na za dobo 30 dni , r a čunano od dneva objave v Urad­
nem vestniku občine Domžale . Razgrnitev bo v prosto­
rih oddelka za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve SOb Domžale ter na Krajevni skupnosti Mengeš 
in Domžale . 

3. člen 

V času javne razgrnitve delovne organizacije, krajev­
ne skupnosti ter o b č a n i podajo na u rban i s t i čno do­
kumentacijo, k i je razgrnjena, pismene pripombe. 



Na osnovi 235. člonp statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale št. 4 /79) je Skupščina obč ine 
Domžale na 10. ločenem zasedanju družbenopol i t i čne­
ga zbora dne 12.4.1979, zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.4.1979, skladno s 
320. in 321. č l enom zakona o združenem delu ter na 
osnovi pobude družbenega pravobranilca samouprav­
ljanja D o m ž a l e - K a m n i k št. K M / 7 9 - 2 2 3 - 4 / 7 8 z dne 
2.4.1979, sprejela sklep, s katerim daje naslednje 

M N E N J E 
Pobuda, naj se začne postopek za p redčasno razrešitev 
dosedanjega individualnega poslovodnega organa de­
lovne organizacije „Avtoservis" Dofhžale tov. Brezar 
Viktorja, je utemeljena. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 0 2 3 - 1 / 7 9 - 1 1 
Datum: 13.4.1979 P R E D S E D N I K 

skupščine obč ine Domžale: 
Jernej LENIČ, I. r. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
S e k r e t a r i a t skupščine 

Številka: 0 3 3 - 2 / 7 9 - 1 1 
Datum: 16.4.1979 

Na podlagi 177. člena, 3. odstavka začasnega po­
slovnika Skupšč ine obč ine Domžale objavljam 
naslednji 

U R A D N I P O P R A V E K 
Uradnega vestnika obč ine Domžale z dne 

21.3.1979. 

V glavi Uradnega vestnika obč ine Domžale z dne 
21 3.1979 je pomotoma navedena napačna številka 
Uradnega vestnika. 

Pravilno se glasi: L E T O XII - Št. 5. 

S E K R E T A R 
skupščine obč ine Domžale: 

Franc T E K A V E C , I. r. 

Na podlagi člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vsetnik obč ine Domžale št. 4 /79) je Skupšč ina obč ine 
Domžale na 10. ločenem zasedanju družbenopol i t i č ­
nega zbora dne 12.4.1979, zbora zdruŽ3nega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 13.4.1979, sprejela 
naslednji 

S K L E P 
Daje se soglasje k imenovanju P R E S K A R Antona, dinl . 
ing., za tajnika Samoupravne komunalne skupnosti 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 111/60/79-11 
Datum: 13.4.1979 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

RAZGLAS 
N a podlagi 64. in 94. člena Zakona o ljudski obrambi (Uradni 

list S F R J , štev. 22 /74) bo na območ ju obč ine Domžale veterinar­
ski pregled vseh konj, zato pozivamo vse lastnike konj, da j ih prive­
dejo na mesta pregledov. 

7. maj 1979 od 7. do 12. ure 
Moravče - pred gost iščem Vesel. Moravče , Trg svobode 13 
Naselja: Moravče , Češnjice, Drtija, Limbarska Gora, Gabrje pod 

Limbarsko goro, Mošenik, Gorica, Pogled, Rudnik, Selce, Serjučc, 
Sp. Dobrava, Zg . Dobrava, Zalog pri Moravčah, Soteska, Ples. 

7. maj 1979 od 14. do 18. ure 

Krašce — pri gost išču Frfrav, Bergant Marija. Krašce 10 
Naselja: Krašce, Dole pri Moravčah, Gorica, Imenje, Prikrnica, 

Selo pri Moravčah, Podstran, Dvorje, Trojica, Goričica. 

8. maj 1979 od 7. do 11. ure 

Vrhpolje - pri gostišču Lenček , Vrhpolje 
Naselja: Vrhpolje, Zg. Javorščica, Sp. Javorščica, Spodnji Tu-

stanj, Zg . Tustanj, Stegne, Hrastnik. 

8. maj 1979 od 14. do 18. ure 

Vel ika vas - pred gasilskim domom Vel ika vas 
Naselja: Vel ika vas, Dešen, Hrib nad Ribčami , Katarij;i. Spodnji 

Preker, Zgornji Preker, Zalog pri Kresnicah. 

9. maj 1979 od 8. do 12. ure 

Peče - pred gost iščem Bantur - Mal Peče 
Naselja: Peče , Gora pri 

Zg . Koseze. 
Pečah , Križate , Podgorica, Pretrž , 

9. maj 1979 od 14. do 16. ure 

Trojane - pred ,,Brvarjevim" - Trojane 10 
Naselja: Trojane, V zideh, Hribi . 

9. maj 1979 od 17. do 19. ure 

Sen tožbo l t - pred gospodarskim poslopjem „Kropivšek" , 
Šen tožbol t 4 

Naselja: Šen tožbo l t , Zavrli , Učak , Bršlenovica, Prvine. 

10. maj 1979 od 7,30 do 14. ure 

Blagovica - pred krajevno skupnostjo Blagovica 
Naselja: Blagovica, Gabrje pod Šp ikom, Gorenje, Javorje, Jelša, 

Korpe, Log, Mali Jelnik, Ve l ik i Jelnik, Podmilj , Prevoje, Prilesjc. 
Suša, Zgornji Petelinjek, Spodnji Petelinjek, Zlatenek, V ranke, 
Podsmreč je , Zgornje Loke , Vošce. 

10. maj 1979 od 16. do 18. ure 
Češnjice - pred gospodarskim poslopjem „Šinkovec" , Češnji­

ce 7 
Naselja: Češnjice, L ipa , Poljane, Selce. 

11 . maj 1979 od 7. do 12. ure in od 14. do 18. ure 

Rova - za gost iščem , ,Pirc", Rova 16 
Naselja: Radomlje, Rova, Količevo, Škerjančevo, Hudo, Jasen, 

Ž iče , Turnše , Češenik. Zagorica, Homec, Nožice, Preserje, Kolo -
vec, Zg. Jarše, V i r , Dolenje. 

12. maj 1979 od 7. do 12. ure in od 14. do 18. ure 

Mengeš - pred poslopjem Agroemone Mengeš, Ulica talcev 10 
Naselja: Mengeš, Mengeška Loka , Jable, Topole, Pristava, Trzin , 

Dobeno. 

14. maj 1979 od 7. do 12. ure 

Lukovica: pred krajevno skupnostjo Lukovica , Lukovica 45 
Naselja: Lukovica, Prevoje, Šentvid, Čeplje, Straža, Rafolče , 

Z* . P raporče , Sp. Praporče , Gradišče. Dupeljne, Vrhovlje. Trnjava. 

14. maj 1979 od 14. do 18. ure 

Krašnja - pred gost iščem „Pri Pavletu" - Štrukelj Ti lka , Kra-
šnja 31 

Naselja: Krašnja, Vinje. Negastrn, Sp. Loke , Žirovše, Krajne 
b 0 , Kompolje, Koreno, Vrh nad Krašnjo. 

15. maj 1979 od 8. do 12. ure 

Zlato Polje - pri gostišču Pogačar 
Naselja: Zlato polje. Trnovče , Brezovica pri Z l . polju, Preserje 

pri Z l . polju. Mala Lasna, Podgora pri Zlatem polju, Obrše. 

15. maj 1979 od 14. do 18. ure 

Videm - pri gospodarskem poslopju ,.Pavlic C i r i l a " , Videm 1 
Naselja: V idem, Sp. Koseze, Imovica, Gorenje, Hrib , Prevalje, 

Preserje pri Lukovici . 

16. maj 1979 od 7. do 12. ure in od 14. do 17. ure 

Krtina pred gost iščem ,,Mostnar" Krtina 
Naselja: Krt ina, Brezje, Brezovica. Dob, Laze, Gorjuša. Kokošje, 

Rača , Račni vrh, Prevoje, Studenec, Škocjan, Vrba , Žeje, Zelod-
nik. Zalog pod Trojico. 

17. maj 1979 od 7. do 12. ure in od 14. do 17. ure 

Ihan - pred gasilskim domom Ihan 
Naselja: Ihan, Bišče, Brdo, Depala, vas, Domža le , Dragomelj, 

Goričica, Pšata, Mala Loka , Prelog,' Rodica, Selo, Šentpavel , 
Sr. Jarše, Sp. Jarše, Zaborčt , Podreč je . 

Lastniki , ki ne bodo privedli konj na pregled, bodo kaznovani 
po določi lu 226. člena Zakona o ljudski obrambi. 

SKUPŠČINA O B Č I N E D O M Ž A L E 
Oddelek za ljudsko obrambo 

/ O d o m ž a l s k a b a n k a . - n a š a b a n k a 


